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122 manna, ber að skipta hlutfallslega ferðakostnaði læknisins og dagpeningum 

22. nóvbrmilli hins opinbera og hins einstaka eða hinna einstöku manna. 

3. Þá er landfarsótt kemur upp eða gengur yfir, enda sjeu teknar upp 

varnir gegn útbreiðslu hennar samkvæmt 2. gr. nefndra laga frá 1896, og lækn- 

is er vitjað til sjúklings til þess að segja um, hvort hann hafi landfarsóttina, 

ber að skoða slíka vitjun sem sjúkravitjun og greiða lækni eptir ákvæðum 

4. gr. 1. tölul. í áðurnefndum lögum frá 1899. Ef lækni er ljóst, þá er hann 

sjer sjúkling Í fyrsta sinni, að hann muni þurfa að sjá sjúklinginn aptur, þrisvar 

eða optar, þá má hann ekki reikna sjer meira en í mesta lagi 350 aura fyrir 
hverja af hinum síðari vitjunum sínum eða komum sjúklingsins. Í reikningi 
læknisins verður að tilfæra nafn hvers þess sjúklings, er vitjað er, og hið opin- 

bera á að borga fyrir hann, svo og vitjunardag. 

Borgun samkvæmt 5. gr. 4. tölul. í síðastnefndum lögum fyrir rannsókn 

á heilsufari manna eða eðli sjúkdóms ber lækni þá að eins, ef rannsóknin er 

ekki jafnframt gerð til að veita læknishjálp, heldur eingöngu í því skyni, að 

gefa út yfirlýsingu um heilsufar þess, er rannsakaður er. 

Reikningur yfir útilátin meðul skal tilgreina nafn og heimili sjúklingsins, 

svo og hvenær meðul hafi verið úti látin, hver, hve mikið, og verð meðalsins. 

Lyfseðlar (recept) skulu fylgja reikningnum sem fylgiskjöl, ef meðulin eru keypt 

í lyfjabúð, enda fylgi þá reikningur frá lyfsala. ' 

Jafnframt því að láta hjer með fylgja til skýringar sýnishorn af reikn- 
ingi læknis yfir kostnað við farsótt, skal eg beiðast þess, að þjer birtið brjef 

þetta öllum hjeraðslæknum landsins, og eruð þjer um leið beðinn að brýna það 
fyrir þeim, að þeim beri að hafa vakandi auga á því, að allur tilkostnaður til 

varna gegn næmum sóttum verði sem minnstur, svo sem sótthreinsunarkostn- 

aður, sem í sumum læknishjeruðum hefir gengið fram úr öllu hófi, kaup hjúkr- 

unarkvenna, eptirlitsmanna o. s. frv. 

123 Auglýsing 
14. nóvbr. 

um 

bústaði hjoraðslækna 

Samkvæmt 2. gr. laga nr. 24, 13. oktbr. 1899 um skipun læknishjeraða 

á Íslandi o. fl, og að fengnu þar um áliti hlutaðeigandi sýslunefnda, skal fyrst 

um sinn svo kveðið á um aðsetur hjeraðslækna í eptirnefndum læknishjeruðum: 
1. Hjeraðslæknisins í Síðuhjeraði: á svæðinu milli Hörgár. og Geir- 

landsár. 

2. Hjeraðslæknisins í Mýradalshjeraði: í kauptúninu Vík eða sem næst því. 
3. Hjeraðslæknisins í Rangárhjeraði: í Hvolhreppi. 

4. Hjeraðslæknisins í Æyrarbakkahjeraði: á Eyrarbakka eða Stokkseyri. 
5. Hjeraðslæknisins í Grímsneshjeraði: í Skálholti eða þar í grend.
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Hjeraðslæknisins í Keflavíkurhjeraði: í Keflavík. 
Hjeraðslæknisins í Kjósarhjeraði: í Kjósinni miðsvæðis. 

Hjeraðslæknisins. í Skipaskagahjeraði: í Akranesverzlunarstað. 

Hjeraðslæknisins í Borgarfjarðarhjeraði: nálægt Hítvá ekki neðar en 
móts við: Þverárdal og ekki ofar en. við Kálffossbrú. 

Hjeraðslæknisins í Mýrahjeraði: öðru hvoru megin Hítarár, sem næst 

þjóðveginum. | 

Hjeraðslæknisins í Ólafsvíkurhjeraði: í Olafsvík. 
Hjeraðslæknisins í Stykkishólmshjeraði: í Stykkishólmi. 
Hjeraðslæknisins í Dalahjeraði: á svæðinu milli Laxár í Laxárdals- 
hreppi og Laxár í Hvammshreppi sem næst þjóðveginum. 

Hjeraðslæknisins í Flateyjarhjeraði: i Flatev. 

Hjeraðslæknisins í Reykhólahjeraði: innarlega við Þorskafjörð súnn- 

anverðan eða úti á Reykjanesi. 

Hjeraðslæknisins í Barðastrandarhjeraði á Geirseyri eða Vatneyri. 
Hjeraðslæknisins í Þingeyrarhjeraði: í kauptúninu Þingeyri. 

Hjeraðslæknisins í Nauteyrarhjeraði: utarlega á Langadalsströnd. 

Hjeraðslæknisins í Hesteyrarhjeraði: á Hesteyri. 

Hjeraðslæknisins í Strandahjeraði: í Hóimavík eða þar sem næst. 

Hjeraðslæknisins í Miðfjarðarhjeraði: í Miðfirði á svæðinu framan. 

frá sjó (Söndum og Ósi) að takmörkum Fremri Torfastaðáhrepps. ” 

Hjeraðslæknisins í Blönduóshjeraði: á Blönduósi. 

Hjeraðslæknisins i Sauðárkrókshjeraði: á Sauðárkróki. 

Hjerauslæknisins í Hofsóshjeraði: á Hofsósi eða Grafarósi. 

Hjeraðslæknisins í Siglufjarðarhjeraði: í Siglufjarðarkauptúni. 

Hjeraðslæknisins í Höfðahverfishjeraði: í Grenivik. 

Hjeraðslæknisinsí Reykdælahjeraði: á Rauðá, Últsbæ eða Ingjaldsstöðum. 
Hjeraðslæknisins í Húsavíkur hjeraði: í Húsavíkurkauptúni. 

Hjeraðslækn. í Aæarfjarðarhjeraði: á svæðinu frá Skinnastað ad Núpi. 
Hjeraðslæknisins í Þistilfjarðarhjeraði: á Þórshöfn eða svæðinu frá 

Svalbarði að Syðra Lóni. 

Hjeraðslæknisins í Vopnafjarðarhjeraði: í Vopnafjarðarkauptúni. 
Hjeraðslæknisins í Hróarstunguhjeraði: á Stóra - Steinsvaði,-. Litla 
Steinsvaði eða Ekru. 

Hjeraðslæknisins í Zljótsdalshjeraði: á Hrafnkelsstöðum eða, Brekku, 

eða á einhverri á jörðunum milli Bessástaðaár og Hrafngerði-ár. 

Hjeraðslæknisins í Fdskrúðsfjarðarhjeraði: á Búðum. 
Hjeraðslæknisins í Berufjarðarhjeraði: í Berufjarðarverzglunarstað 
eða þar í grenndinni. . 

Hjeraðslæknisins í Hornafjardarhjeradi: í Mýrahreppi sem næst 

Hornafjarðaróskauptúni. 
Reykjavík 14. nóvbr. 1901. 

Landshöfðinginn yfir Íslandi. 

Magnús Stephensen. Jön Magnússon. 


